
02-12-12 10:18:00 
 

UCHWAŁA NR II/8/02 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 11 grudnia 2002r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2002r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271) oraz art. 109 i 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485, Nr 70,  
poz. 778, Nr 110, poz. 1255, z 2000r. Nr 6, poz. 69, Nr 12, poz. 136, Nr 48, poz. 550, Nr 95, 
poz. 1041, Nr 119, poz. 1251, Nr 122, poz. 1315, z 2001r. Nr 45, poz. 497, Nr 46, poz. 499, 
Nr 88, poz. 961, Nr 98, poz. 1070, Nr 100, poz. 1082, Nr 102, poz. 1116, Nr 125, poz. 1368, 
Nr 145, poz. 1623, z 2002r. Nr 41, poz. 363, 365, Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 156, poz. 1300) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwiększyć dochody i wydatki budżetowe o kwotę 12.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dokonać przeniesień planowanych wydatków na kwotę 155.082 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 2 
 
Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3. 

§ 3 
Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 9.047.750 zł. 
2. Wydatki ogółem 10.256.905 zł. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Mirosław Rainko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



02-12-12 10:18:00 
 

Załącznik Nr 1 

do UCHWAŁY NR II/8/02 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 11 grudnia 2002r. 

 
Zwiększyć dochody Zwiększyć wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
600 60016 096 7.000 600 60016 4300 7.000 
700 70005 069 5.800 750 75023 4210 

4300 
1.800 
4.000 

 12.800  12.800 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



02-12-12 10:18:00 
 

Załącznik Nr 2 

do UCHWAŁY NR II/8/02 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 11 grudnia 2002r. 

 
Zmniejszyć wydatki Zwiększyć wydatki 

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota 
010 01095 4210 

4270 
4300 

11.700 
1.000 

10.000 

710 71014 
71035 

4300 
4300 

1.000 
60 

600 60016 4270 5.000 750 75023 4010 
4120 
4270 
6060 

14.272 
2.000 

17.000 
5.000 

700 70005 43000 1.000 801 80104 
 
 
 

80113 

3020 
4010 
4110 
4120 
4210 
4300 
4430 

250 
8.200 
1.540 

230 
1.500 
9.380 

700 
754 75412 4010 

4110 
4300 

440 
1.160 
4.000 

853 85314 
85328 

3110 
4010 
4110 
4120 

6.000 
3.286 

583 
31 

758 75818 4810 13.000 900 90001 6050 73.050 
801 80110 6050 73.050 900 90003 4300 10.000 
854 85401 3020 

4010 
4110 
4120 

700 
18.600 
2.000 

500 

926 92601 4260 1.000 

921 92109 
 
 
 

92116 

4010 
4110 
4120 
4530 
4010 
4110 
4120 
4410 

4.950 
3.000 

160 
100 

3.600 
700 
90 

332 

    

 155.082  155.082 
 



02-12-12 10:18:00 
 

 
 

Załącznik Nr 3 

do UCHWAŁY NR II/8/02 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE 

z dnia 11 grudnia 2002r. 
 

Objaśnienie zmian w budżecie 
 

 Zmiany zawarte w załączniku Nr 1 wynikają z pozyskania dodatkowych 
dochodów. Kwota 7.000 zł to wpłata indywidualna na poprawę stanu dróg 
gminnych. Kwota 5.800 zł to zwrot kosztów za opracowanie geodezyjne  
i wyceny nieruchomości. Tą kwotę przeznacza się na zakup czasopism 
fachowych (prenumerata) na potrzeby Urzędu i naprawę kserokopiarki. 
 
 Zmiany zawarte w załączniku Nr 2 wynikają z pozyskanych oszczędności 
w wydatkach na niektóre zadania. 
 W dziale „rolnictwo i łowiectwo” nie będzie wydatków związanych  
z zakupem kolczyków i kolczykownic, zadanie to finansowane jest przez 
Agencję Rynku Rolnego. Planowana kwota na to zadanie wynosiła 11.700 zł. 
 Ilość dostarczonych zwłok zwierzęcych nie spowodowała konieczności 
skorzystania z usług firm prowadzących utylizację. Oszczędność z tego tytułu 
wynosi 10.000 zł. Planowane 1.000 zł na remont bakutilu również nie będzie 
wykorzystane. 
 W związku z zamrożeniem wynagrodzeń wystąpiły oszczędności  
w wydatkach na ten cel a także w wydatkach pochodnych od wynagrodzeń. 
 Oszczędności w łącznej kwocie 64.032 zł pozwolą na zabezpieczenie 
zwiększonych wydatków między innymi na remont kotłowni w Urzędzie 
Miejskim – 17.000 zł, na wypłatę zasiłków celowych – 3.000 zł, na utrzymanie 
osób sprawujących specjalistyczne usługi opiekuńcze – 3.900 zł, na wywóz 
odpadów komunalnych gromadzonych w kontenerach i zwożonych  
na wysypisko – 10.000 zł, na pobór energii elektrycznej w hali sportowej – 
1.000 zł, na usługi geodezyjne – 1.000 zł, wypłatę odprawy w związku  
z upływem kadencji – 4.272 zł, a także składki na Fundusz Pracy – 2.000 zł. 
 Nadwyżki środków w wydatkach na utrzymanie świetlic szkolnych  
(nie zatrudniono pracowników obsługowych) pozwolą na pokrycie 
zwiększonych wydatków na dowożenie uczniów (zakup oleju napędowego, 
ubezpieczenie autobusów) – 11.580 zł i wydatków na przedszkola przy szkołach 
podstawowych (podwyżka wynagrodzeń i wydatków pochodnych) – 10.220 zł. 
 W budżecie była zabezpieczona kwota 15.000 zł z przeznaczeniem  
na remont chodnika na ulicy Granicznej. Inwestorem zadania była Główna 
Dyrekcja Dróg Publicznych O/Białystok. Koszt zadania oszacowany wstępnie 



02-12-12 10:18:00 
 

opiewał na kwotę 50.000 zł a warunkiem realizacji był udział gminy w jego 
współfinansowaniu. W wyniku rozstrzygniętego przetargu koszt obniżył się  
i nie zachodziła konieczność dofinansowania tego zadania przez gminę. 
Proponuje się, aby kwotę 5.000 zł uzyskaną w ramach tych oszczędności 
przeznaczyć na zakup licencji do programu „podatki”. 
 Kwotę 13.000 zł pochodzącą z rezerwy ogólnej przeznacza się dodatkowo 
na pokrycie zwiększonych wynagrodzeń w administracji samorządowej – 
wypłata odprawy w związku z upływem kadencji Burmistrza – 10.000 zł  
i na wypłatę zasiłków z opieki społecznej – 3.000 zł. 
 Przy realizacji zadania pod nazwą „ rozbudowa gimnazjum” poniesione 
zostały wydatki na budowę przepompowni ścieków, sieci kanalizacji tłocznej  
i grawitacyjnej dla potrzeb funkcjonowania gimnazjum. Wydatek ten poniesiony 
został z tej samej klasyfikacji budżetowej. 
 Przyznana przez Podlaski Urząd Wojewódzki dotacja na budowę 
przepompowni została sklasyfikowana w dziale „gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska”. W związku z tym należy dokonać przeniesień 
planowanych wydatków na to zadanie z działu „oświata i wychowanie”  
do działu „gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – 73.050 zł. 


